et lamēter aut lugeat quia oīa ibi
manifestabūtur que hic in occulto & te-
nebris gesta sūt. **I**ntelligite hoc frēs mei
quod vobis dico: et cōsiderate exemplum
quod vobis ob vram intelligenciā pfero
Arbores fructifere tpe suo p̄mū intrinsec⁹
cōcipiūt fructū: postea vō diuino nutu
extrinsec⁹ pferūt scdm suā naturā & fruc-
tū et folia. **S**ic in die illa tribuli oēs hoīes
quāq; in hoc seculo quasi in tpe suo occul-
te intrinsec⁹ siue bona siue mala gesserunt
ibi quasi fructus p̄rios ante tribunal dñi
pferent. **T**unc iusti bonos et iocūdos pferēt
fructus sc̄i similes fructus susuillimos
et omībz granorū floribz exornant. **M**ar-
tires vō suppliciorū et penarū fructus pacē
gloriosos. **M**onachi autē sc̄e diuersacōnis
siue idē cōtinēcie hūilitatis vigilantiū orō-
nū atq; obediēcie īmartestibiles pferent
fructus. **P**ccatores vō ip̄y ac p̄fari pferēt
fructus turpissimos et execrādos plenos
cōfusione. et obprobrio ululatu & luctu
vniū quoq; īmortaliū et ignis īextin-
guibilis cū gemitu. **T**remēdū est o dilāt-
simi frēs ibi iudiciū in quo siue testibz

oia manifesta sunt Ibi assistunt milia milium et
decies dena milia angelorum cherubim et sera
phim iustorum choros constant. patriarcharum ppheta-
rum apolorum et martirum et omnium agnitione sanctorum

Quid ergo negligimus dilectissimi fratres **Car** **Ca^m 2^m**
nunc tempus conduditur: dies appropinquat in
qua omnia occulta nostra a luce arguuntur.

Si sciremus fratres quod nobis imminet ul' ian-
bat iugiter plangem' obsecrates deum dilecti-
mi diebus et noctibus sine cessatione ut liberet nos
ab eterna damnatione et phenibus tenebris. **O**bstu-
retur enim omne os peccatoris ante tribunal glo-
rie eius cum metu timore et tremore et tre-
mulet omnis creatura et ipsa agnitione sanctorum
angelorum exspavescent in die adventus eius

Quid ergo tunc dictum sum? si in hoc pro-
prie negligenter et sequitur vixerim? **I**psa enim
nos patienter expectat et omnis nos ad suum
regnum invitata. **R**ationem enim exquiret a nobis
pro hac negligentia nostra et dicet nobis. **P**ro-
pter vos incarnatus sum. propter vos flagellatus sum.
Propter vos in trinis palmis convulsus sum propter vos
spiritus sum. propter vos palmas in facie verberatus
sum. propter vos crucifixus sum. propter vos suspen-
sus sum in ligno. felle abactus sum. et aceto po-

tatus sū ut vos scōs et celestes efficiere Regnū
meū donauit vobis. p̄adilū meū ap̄u vobis
om̄s vos fr̄es vocauit. p̄i meo vos obtuli.
sp̄m san̄ misit vobis. **A**mpliora horū om̄nū
quid debui facere & nō feci vobis. **T**antū ut
saluaremū hūilem volūtate vram solūmō
pro salute v̄a q̄sum. nō vos coegi ne saluti
v̄e causa nocitis eēt occasio. **D**icite in p̄co
res et passibiles atq; mortales scdm naturā
quid passi estis p̄pter me dūatorē v̄m. cum
ego pro vobis ip̄passibilis passus sū. **E**cce itaq;
patū est regnū et vita. requies et leticia in
lumīe sempitno. **P**arata est mors pena
luctus et tenebre exteriores. **E**ligat vniūq; s̄q;
ut p̄ria volūtate voluit & v̄am viā icadat
Cam 3^m **V**enite dilāssimū fr̄es adorem⁹ & p̄damus ei
et plorem⁹ coram dño qui fecit nos di
centes ei. **O** dūator dñe hec oīa deus sustinū
isti pro nobis. nos aut̄ p̄cores semp̄ te erat
baurū⁹ et bñficijs tuis sum⁹ ingrati. **T**u
deus sine uicio natura incomphensibilis mi
sericors et plus complacūsti grā tua p̄ passi
onē crucis p̄cores saluos face qui te non
nouerūt. donans eis post idulgentiā delic
torū etiā lumīe sciē tue. **Q**uid ergo retribuēt